
Auszug Preisliste 
Produkt Beschreibung Preis

Speisen: Mindestbestellwert

ab 10 Pers. ab 250,00 EUR

Gastgeschenk: Mindestbestellmenge 20 Beutel

pro Beutel ab 6,00 EUR

Getränke: Wasser (Still & Medium), Apfelsaft - ab 10 Pers.

pro Person ab 12,00 EUR

Wasser (Still & Medium), Apfelsaft, Softgetränke - ab 10 Pers.

pro Person ab 20,00 EUR

Leihgeschirr: Menügabel

10er Pack ab 2,50 EUR

Menümesser

10er Pack ab 2,50 EUR

Menüllöffel

10er Pack ab 2,50 EUR

Kuchengabel

10er Pack ab 2,50 EUR

Kaffeelöffel

10er Pack ab 2,50 EUR
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Alle angegebenen Preise sind Endpreise. Aufgrund des Kleinunternehmerstatus gemäß §19 UStG erheben wir keine Umsatzsteuer und weisen diese daher auch 
nicht aus. Weitere Angebote auf Anfrage. Alle Angebote und Angebotsmengen sind freibleibend und unverbindlich. Änderungen und Irrtümer vorbehalten.

Leihgeschirr: 1 Desserteller

Ø 20 cm ab 0,30 EUR

1 Teller, tief

Ø 23 cm ab 0,40 EUR

1 Teller, flach

Ø 27 cm ab 0,40 EUR

Leihgegenstände: Pumpkanne

versch. Größen ab  2,00 EUR

Rundum-Sorglos-Paket: Verleih von: Wärmebehälter mit Brennpasten, 
Vorlegebesteck, Servierplatten & Servierschüsseln, 
Namensschilder für Speisen & Liste mit 
Allergenkennzeichnungen

0,00 EUR

Reinigung: Reinigungspauschale

nach Aufwand ab 25,00 EUR

Lieferung: Umkreis A - bis 5 Kilometer 10,00 EUR

Umkreis B - bis 10 Kilometer 20,00 EUR

Umkreis C - bis 20 Kilometer 30,00 EUR

Umkreis D - bis 30 Kilometer 40,00 EUR

Umkreis E - bis 40 Kilometer 50,00 EUR

Aufschlag: an Sonn-und Feiertagen

Aufschlag auf den Gesamtpreis + 10 %

Beschreibung PreisProdukt

Gültig ab: 01.11.2024 - Stand: 12/2024     2


